
1 
 

 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ –  

МСХА имени К.А. ТИМИРЯЗЕВА» 
(ФГБОУ ВО РГАУ - МСХА имени К.А. Тимирязева) 

 
 

ПРИКАЗ 
 

18 августа 2017 г.         № СК-86 

Москва 

 
О зачислении студентов на 1-й курс для обучения  

по программам бакалавриата и специалитета в 

ФГБОУ ВО РГАУ – МСХА имени К.А.Тимирязева  

на заочную форму обучения по договорам об оказании  

платных образовательных услуг 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 

14 октября 2015 года № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение 

по образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» 

(зарегистрирован в Минюсте РФ 30 октября 2015 г., регистрационный № 

39572), Правилами приёма на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета 

в ФГБОУ ВО РГАУ – МСХА имени К.А. Тимирязева на 2017/2018 учебный 

год (утверждены ректором Университета 30 сентября 2016 г., приняты 

Учёным советом ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева 26 

сентября 2016 г. (протокол № 1/1.4.1)) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1-го октября 2017 года на первый курс на заочную 

форму обучения по образовательным программам высшего образования: 

программам бакалавриата и программам специалитета по договорам 

оказания платных образовательных услуг, с нормативным сроком окончания 

в соответствии с продолжительностью освоения основных образовательных 

программ нижепоименованных лиц, подавших заявление о согласии на 

зачисление, представивших оригиналы документов об образовании, 

заключивших договоры об оказании платных образовательных услуг: 
 

 

ФАКУЛЬТЕТ ЗАОЧНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Укрупненное направление подготовки: 08.00.00 - Техника и технологии 

строительства 

Направление подготовки: 08.03.01 - Строительство 
1. Канительщиков Антон Алексеевич 158 баллов без общежития 

2. Трийтурак Олег Иванович (Украина) 153 балла без общежития 

3. Олющак Никита Олегович 142 балла без общежития 



2 
 

4. Залецкая Вероника Андреевна 142 балла без общежития 

5. Петрова Татьяна Юрьевна (Украина) 125 баллов без общежития 

6. Эфендиева Динара Витальевна 123 балла без общежития 

7. Залецкий Павел Александрович 120 баллов без общежития 

8. Кукушкина Валерия Геннадиевна 116 баллов без общежития 

9. Басаева Анастасия Сергеевна 110 баллов без общежития 

 

Укрупненное направление подготовки: 13.00.00 - Электро- и теплотехника 

Направление подготовки: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 
1. Олейник Артем Алексеевич 127 баллов без общежития 

2. Карпович Александр Олегович  

    (Беларусь) 123 балла без общежития 

3. Гумилев Виктор Сергеевич 112 балла без общежития 

 

Укрупненное направление подготовки: 20.00.00 - Техносферная безопасность и 

природообустройство 

Направление подготовки: 20.03.01 - Техносферная безопасность 
1. Первушина Ольга Юрьевна 191 балл без общежития 

2. Моисеев Леонид Геннадиевич 101 балл без общежития 

 

Укрупненное направление подготовки: 23.00.00 - Техника и технологии 

наземного транспорта 

Направление подготовки: 23.03.03 - Эксплуатация транспортно-

технологических машин и комплексов 
1. Мирошников Алексей Евгеньевич 143 балла без общежития 

2. Голубев Дмитрий Сергеевич 137 баллов без общежития 

3. Дорогов Олег Леонидович 135 баллов без общежития 

4. Фролов Никита Сергеевич 132 балла без общежития 

5. Домин Евгений Викторович 121 балл без общежития 

6. Кучер Никита Андреевич 119 баллов без общежития 

7. Киреев Никита Владимирович 112 балла без общежития 

8. Бибиков Алексей Дмитриевич 107 баллов без общежития 

9. Бибиков Николай Дмитриевич 106 баллов без общежития 

 

Специальность: 23.05.01 - Наземные транспортно-технологические средства 
1. Белоусов Андрей Сергеевич 130 баллов без общежития 

 

Укрупненное направление подготовки: 35.00.00 - Сельское, лесное и рыбное 

хозяйство 

Направление подготовки: 35.03.04 - Агрономия 
1. Савчук Ангелина (Украина) 114 балла без общежития 

 

Направление подготовки: 35.03.10 - Ландшафтная архитектура 
1. Борисова Екатерина Сергеевна 152 балла без общежития 

2. Садовникова Кристина Денисовна 150 баллов без общежития 

 

Укрупненное направление подготовки: 36.00.00 - Ветеринария и зоотехния 

Направление подготовки: 36.03.02 - Зоотехния 
1. Осинкин Андрей Юрьевич 164 балла без общежития 

 

 




